

1. **Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.271.1.6.2020**
2. **Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.271.1.6.2020**

Dotyczy: treści SIWZ nr WIM.271.1.6.2020 pn.: „Przebudowa ul. 1 Maja w Świnoujściu wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego”

1. Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843), uprawnień, wyjaśnia treść zapisów SIWZ jak poniżej.

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że w punkcie 2.3 rozdz. XIII SIWZ wymóg dotyczy kanalizacji sanitarnej lub deszczowej o długości min 400 m na jednym zadaniu (w obecnej treści brak jest jednostki długości).

Odpowiedź

Potwierdzamy, że w punkcie 2.3 rozdz. XII SIWZ (naszym zdaniem w pytaniu wykonawcy powinien być wskazany rozdz. XII zamiast rozdz. XIII)) wymóg dotyczy kanalizacji sanitarnej lub deszczowej o długości min 400 m na jednym zadaniu.

Pytanie 2

W projekcie wykonawczym została przyjęta nawierzchnia ścieżki rowerowej bitumicznej oraz ciągu pieszo-rowerowego jako: „warstwa ściernalna z SMA5 gr. 3 cm na bezbarwnym lepiszczu i jasnym kruszywie” co znacznie podniesie koszt inwestycji. Wnosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie warstwy ściernalnej z SMA8 koloru czarnego lub barwionej (proszę o kolor).

Odpowiedź

Zamawiający zmienia materiał warstwy ściernalnej drogi rowerowej na mieszankę z betonu asfaltowego AC8S na bazie jasnego kruszywa $Q_d \geq 70$. Zamawiający zamieści na platformie zakupowej specyfikację techniczną.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę materiału kanalizacji deszczowej tj. rurociągi z rur kielichowych z żeliwa sferoidalnego łączonych na uszczelki o średnicy 200-400 mm na inny materiał np. Rury PP lub PVC?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę materiału kanalizacji deszczowej.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o usunięcie zapisu z Rozdziału XII SIWZ pkt 2 ppkt 2.2 o treści „(UWAGA! punkty będą przyznawane za każde dodatkowe zadanie ponad zadanie potwierdzające spełnienie warunku z rozdziału V dotyczącego kierownika budowy).” i tym samym wnosi o uznanie przez Zamawiającego wszystkich zadań wykazanych dla Kierownika Budowy jako punktowanych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu Rozdziału XII SIWZ pkt 2 ppkt 2.2.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę zapisu z Rozdziału XII SIWZ pkt 2 ppkt 2.2 o treści „Punkty w tym kryterium będą przyznawane za doświadczenie zawodowe jako kierownik budowy osoby wskazanej przez wykonawcę do pełnienia funkcji kierownika budowy(…)” na zapis o treści „Punkty w tym kryterium będą przyznawane za doświadczenie zawodowe jako kierownik budowy lub kierownik robót drogowych osoby wskazanej przez wykonawcę do pełnienia funkcji kierownika budowy(…)”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu Rozdziału XII SIWZ pkt 2 ppkt 2.2.

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie, czego dotyczy pozycja nr 51 Zakresu rzeczowo - finansowego "opłaty utylizacyjne"? Co (jakie materiały) jest uwzględnione w podanej ilości 2367 m³? Czy ilości wymienione w pozycji "opłaty utylizacyjne" nie powinny pokrywać się z ilościami gruzu, który należy wywieźć z terenu rozbiórki?

Odpowiedź

Zamawiający usuwa dotychczasową pozycję nr 49 i 51 zakresu rzeczowo finansowego, Jednocześnie treść poz. 50 zakresu rzeczowo finansowego otrzymuje brzmienie:” Transport gruzu z terenu rozbiórki/budowy, przekazanie do utylizacji, opłaty utylizacyjne”. Należy wycenić ilość 2464 m³.

2. Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843), uprawnień zmienia treść zapisów SIWZ jak poniżej.

2.1 Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 15.07.2020 r. do godz. 12:00, a otwarcie ofert odbędzie się w dniu 15.07.2020 r. o godz. 12:30.

- 2.2 Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.
- 2.3 Powyższe zmiany prowadzą do zmiany ogłoszenia.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Rafał Łysiak
Kierownik Wydziału
Inwestycji Miejskich